
 

 

 

 

35. DNY SVAŘOVACÍ TECHNIKY 

  

 

Vážení obchodní partneři a příznivci svařování. 

Dovolujeme si Vás pozvat na tradiční 35. DNY SVAŘOVACÍ TECHNIKY, které se budou 

konat ve dnech 23. až 25. května v hotelu Studánka u Rychnova nad Kněžnou. 

Poznamenejte si prosím tento termín do svých kalendářů a budeme potěšeni, pokud se 

této konference zúčastníte. V dohledné době Vás znovu touto formou oslovíme s tím, že 

budete mít k dispozici kompletní program přednášek a veškeré dispozice pro přihlášení 

a účast. Přihlášení bude velmi jednoduché pomocí odkazu, který Vás navede do 

přihlášky. Dovolujeme si Vás upozornit, že vzhledem k velkému zájmu o účast budeme 

potvrzovat přihlášky pouze do kapacity letoviska Studánka a to v pořadí došlých 

přihlášek. 

 

Za společnost ESAB, Aleš Plíhal – garant 35. DST 2023 



 

  

   

 


